
 

  

CORAL TRAVEL Latvia SIA    

ORGANIZĒTI TŪRISTU CEĻOJUMU LĪGUMI ĪPAŠIE REZERVEŠANAS NOTEIKUMI    

2024. - 2025. gada ceļojuma paketes un Apvienotajiem Arābu Emirātiem (DXB)    

Ceļojuma periods: 12.10.2024 – 19.05.2025.  

  

1. Rezervējot ceļojumu līdz 06.11.2024:    

1.1. Pirmā iemaksa tikai 10% no ceļojuma cenas. Pilnā apmaksa 28 dienas pirms izlidošanas ir 

spēkā vispārējam viesnīcu sarakstam (izņemot viesnīcas no papildus saraksta, kam ir 

stingrāki apmaksas un anulācijas noteikumi)  

1.2. Datuma maiņa, viesnīcas maiņa – nav atļauta.  

1.3. Tiek nodrošināta naudas atdošanas garantija.    

    

2. Speciālie rezervēšanas nosacījumi ir spēkā no 03.10.-06.11.2024. 

   

3. Īpašie noteikumi:    

3.1. Šie īpašie noteikumi tiek piemēroti, rezervējot kompleksa ceļojumu paketi uz Apvienotajiem 

Arābu Emirātiem (kurā ietilpst: lidojums, viesnīca, transfērs, lidostas nodokļi). Šie 

nosacījumi neattiecas uz papildu un/vai atsevišķiem pakalpojumiem.    

3.2. Pirmā iemaksa, rezervējot ceļojumu vairāk nekā 28 dienas pirms ceļojuma sākuma, ir 10% no 

ceļojuma cenas. Atlikusī summa jāsamaksā ne vēlāk kā 28 dienas pirms ceļojuma sākuma.  Ja 

brauciens tiek rezervēts 28 vai mazāk dienas pirms izlidošanas, visa ceļojuma cena ir 

jāsamaksā tūrisma pakalpojumu līguma parakstīšanas (slēgšanas) dienā.    

    

4. Ceļotāja vārda un uzvārda maiņa    

4.1. Ceļotājam, kurš iegādājies kompleksa ceļojumu paketi uz Apvienotajiem Arābu Emirātiem, 

ja nepieciešams mainīt tūrisma pakalpojumu sniegšanas līgumā norādīto vienu ceļotāju ar 

citu ceļotāju, veicot vārda maiņu gadījumā, kad līdz ceļojumam ir palikusi vairāk nekā 21 

diena viena tūrista vārda/uzvārda maiņa 30 Eur, 21-8 dienas 50 Eur, 7- 4 dienas 70 Eur.   

4.2. Mainot ceļotāju atsevišķos gadījumos var mainīties arī viesnīcas cena, tāpēc, ceļojuma cenu 

nepieciešams precizēt, sūtot pieprasījumu.  

  

    



5. Līguma laušanas kārtība  

5.1. Ja ceļotājs lauž līgumu, tūrisma operators var pieprasīt samaksāt saprātīgu izbeigšanas 

maksu.   

Līguma laušanas maksas apmērs ir atkarīgs no atlikušā laika līdz ceļojuma sākumam    

    

Līguma izbeigšanas periods līdz izlidošanas datumam un līguma izbeigšanas maksa procentos no 

ceļojuma cenas:    

• 29 vai vairāk dienas pirms ceļojuma sākuma -  10%  

• 28 dienas vai mazāk pirms ceļojuma sākuma - 100%    

Atsevišķos gadījumos var tikt piemērota cita Līguma izbeigšanas maksas aprēķināšanas kārtība. Pēc 

Pircēja pieprasījuma Sabiedrība informē Pircēju par individuāli piemērojamiem Līguma izbeigšanas 

maksas aprēķināšanas nosacījumiem.    

  

6. Naudas atdošanas garantijas nosacījumi    

6.1. Ja ceļojums tiek atcelts ne tūrista vainas dēļ, tūrisma operators garantē visu par braucienu 

samaksāto naudas atgriešanu ne vēlāk kā 14 kalendāro dienu laikā no tūrista pieprasījuma 

iesniegšanas dienas.    

    

Tūrists apliecina, ka ir rūpīgi iepazinies ar sniegtajiem apkalpošanas nosacījumiem un tos sapratis un par 

apkalpošanas nosacījumiem informējis citus tūristus – labuma guvējus.    

    

Tūrists paraksta līgumu    

Vārds Uzvārds____________________________________________    

Paraksts__________________________________________________    

  

Ceļojumu tirdzniecības aģents/pārstāvis, kas pārstāv ceļojumu rīkotājus    

Vārds Uzvārds_____________________________________________   

Paraksts__________________________________________________    


